
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 

PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá 
Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-

mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 
 

Portaria nº 06/2022/CG PS-ICG de 30 de Março de 2022 
 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de 
Graduação Presenciais da Univasf – CG PS-ICG 2022, no uso de suas atribuições, e 
tendo em vista o disposto no EDITAL Nº 01, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022  PROEN, 
RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR o Resultado final da matrícula dos classificados da Chamada Regular. 

2. INFORMAR que os(as) candidatos(as) aprovados na PRÉ-MATRÍCULA ON-LINE que não 

realizaram a entrega da documentação para a Matrícula, nos prazos estabelecidos no 

Cronograma, Anexo III do Edital 01/2022, para postagem via Correios ou entrega presencial, 

estão ELIMINADOS do PS-ICG 2022, com base nos subitens 9.4 e 15.2 do Edital.  

3. ESCLARECER que os(as) candidatos(as) que optaram pelo sistema de ingresso por reserva 

de vagas (Grupos L1 a L14), e que estão com as matrículas CONFIRMADAS, também deverão 

cumprir os requisitos da reserva de vagas (cotas), observando os procedimentos e prazos 

estabelecidos no Edital 01/2022 e seu Cronograma (Anexo III).  

4.  RESSALTAR que o(a) candidato(a) poderá perder o direito à vaga a qualquer tempo, nos 

casos previstos no subitem 15.2 do Edital. 
 

 
 

Samara Régia de Andrade 
SIAPE 3162203 

Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de 
Graduação  

Presenciais da Univasf - PS-ICG 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/edital


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

RESULTADO FINAL DA MATRÍCULA DIA 30/03 PS-ICG 2022 

Curso Nome candidato DEFERIMENTO  

ARTES VISUAIS JOSE GABRIEL PEREIRA DA SILVA COELHO CONFIRMADO 

GEOGRAFIA DIANA SILVA DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MATHEUS SOARES FERREIRA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

MEDICINA - PAV RUAN LIMA PINTO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR THOMAZ DE ALMEIDA AGUIAR CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA LUANDA RAQUEL DA SILVA COELHO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DANIEL CAVALCANTE BISPO CONFIRMADO 

PSICOLOGIA MARIA NAYARA DE OLIVEIRA PEREIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH VALERIA ALVES DE SOUZA PEREIRA INDEFERIDO - CANDIDATA OPTOU PELA MODALIDADE L2, 
MAS NÃO ATENDE AO REQUIISTO DE CURSAR 
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLA PÚBLICA 

MEDICINA - PNZ JOAO NILSON DOS SANTOS BARROS CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR CAILANE VIEIRA DIAS CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ERICA NOGUEIRA CARVALHO MORAES CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO DAVI BEZERRA CAVALCANTI CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

PSICOLOGIA MOABSON DE CASTRO SOARES CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ANTONIO MALAN DE SOUZA COELHO CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO EDILENE MORAIS DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

BIANCA RODRIGUES AMORIM CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA LUCAS COELHO DE LIMA CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL FABIO FILIPE REIS SOARES DE MENEZES CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH MARIA GABRIELA PARENTE DE MENEZES CONFIRMADO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO EDUARDA APARECIDA ALVES REZENDE CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LETICIA NUNES CABRAL CONFIRMADO 

ZOOTECNIA DECIVALDO MORAES DE OLIVEIRA FILHO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

AMANDA NEVES PEREIRA SIQUEIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN TAINA RIBEIRO OLIVEIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC SARAH SILVA DE ANDRADE CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

ELAINE DA SILVA SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR BRENO SOUZA PIZOLITTO SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA CLAUDIA DANIELA BARROS DE SA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

MEDICINA - PAV HENRI JUN ITI OKUBO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO GUILHERME RIBEIRO FONSECA CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL LAYSLLA GEOVANNA DA CRUZ OLIVEIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

JOAO CHARLES FARIAS GOMES JUNIOR CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MIGUEL BEZERRA AMORIM CONFIRMADO 

PSICOLOGIA JHONATAN BARROS DE PROSPERO DE SA E SILVA CONFIRMADO 

ECOLOGIA MILENA VEIDAM FERREIRA BERDOEGA SANTOS CONFIRMADO 

GEOGRAFIA JAINARA DE SOUZA FERREIRA CONFIRMADO 

ENFERMAGEM EDUARDA ANDRESSA VIEIRA NASCIMENTO CONFIRMADO 

ANTROPOLOGIA DANIEL BASTOS NEGREIROS CONFIRMADO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

BIANCA RODRIGUES DE ASSIS CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

FABIANA FREITAS VIEIRA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO THIERRY ESTOLANO SEIXAS GOMES CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO EURIKELLY LUIZA ALVES DELMONDES CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR RAFAELA KANANDA DE BRITO ALMEIDA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA GEORGE LOHAN DA SILVA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

GEOGRAFIA GABRIELA SANTOS LUSTOSA CONFIRMADO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

LUDMYLLA BORTOLINI LANA CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV KAYLA DALVA DAMASCENO BISPO DOS SANTOS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LUCAS SANTOS DA SILVA CONFIRMADO 

ZOOTECNIA IANARA PAIVA ROCHA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ MARIA PAULA BARROS BARBOSA CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA BRUNO DOS SANTOS PEREIRA CONFIRMADO 

FARMÁCIA TEREZA VITORIA DE OLIVEIRA E SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

KAIO CHARLEY PEREIRA DA SILVA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA ANNA JULIA FERREIRA DOS SANTOS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CIBELLE VIEIRA DOS SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL ARTUR VINICIUS DO NASCIMENTO FONSECA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

CLARA DANIELLE NUNES DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ALBERTO ROMAO FERREIRA CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS CAILANE PEREIRA CONFIRMADO 

GEOGRAFIA AQUEME MIRANDA DE JESUS ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO MANOEL NOGUEIRA MELO FILHO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO GABRIELLE CORDEIRO SANTANA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

LUIZ FERNANDO VIEIRA DA SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV LUCAS GABRIEL SOARES COELHO CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ANTONIO VICTOR RODRIGUES CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO KEYZIANNE SANTOS MENDES CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV RADMILA SOUSA COSTA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO LUCAS EMANOEL GOMES FERRAZ CONFIRMADO 

GEOGRAFIA LETICIA CASTRO DOS SANTOS CONFIRMADO 

FARMÁCIA MONARIA MILENA DE OLIVEIRA MARQUES CONFIRMADO 

ECOLOGIA JEIEL LIMA MATTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA ISMAEL DA SILVA DE SOOUZA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA PEDRO HENRIQUE HIPOLITO DE SOUZA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

BRUNO DA SILVA GUIMARAES CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUCAS AUGUSTO GOMES AMARIZ CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

GEOGRAFIA ERENILSO FERREIRA DOS SANTOS FILHO CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL VALMIR GOMES DA SILVA FILHO CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV GUSTAVO HENRIQUE SANTOS BOMFIM CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DHAGILA GOMES BATALHA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO SARA MARIA LUCENA MARQUES CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

JOAO LUCAS DOS SANTOS LIMA CONFIRMADO 

FARMÁCIA JULLIE MARRIE RODRIGUES SILVA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA VALERIA DAMASCENO COELHO CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS RYAN SILVA DE CARVALHO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

MEDICINA - PNZ VINICIUS PEREIRA LOPES DA SILVA CONFIRMADO 

ENFERMAGEM BRENO MOURA SILVA CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS GABRIEL MATHEUS PAIXAO DE BARROS CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA CARLOS GABRIEL CERQUEIRA GUEDES LIMA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MARCOS DA SILVA FREIRE CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ DEIZIANE BENEVIDES DA SILVA CONFIRMADO 

FARMÁCIA ELAINE DIAS NERI CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

ANNA LETICIA FERREIRA DA SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV DOMINGOS SAVIO DE OLIVEIRA E SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA FELIPE MELO DA SILVA CONFIRMADO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO WELLINGTON DA SILVA ALVES CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DEIVILLY JESUS DOS SANTOS ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

JOAO BARBOSA DA SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

THIAGO MAURICIO RIBEIRO OLIVEIRA CONFIRMADO 

FARMÁCIA JEFFERSON DA SILVA SANTOS CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ WERLYS ABADE DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV MARIA EDUARDA LOPES DE ASSIS ALMEIDA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA DANIEL ALVES CARVALHO CONFIRMADO 

PSICOLOGIA LUCAS GONCALVES DA SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ MARIA ALICE DE CARVALHO MEDEIROS CONFIRMADO 

ENFERMAGEM MAURICIO LUCAS FERRARI CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA SELMA RODRIGUES DE SOUSA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

MEDICINA - PAV JOAO PEDRO CASSIANO DE SOUZA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR YURI BATISTA DA SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO RAFAEL EMANUEL EVANGELISTA DE SOUSA CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL DEBORAH DAFNE ALVES RODRIGUES CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

ANGELO MARCOS MORORO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF VANESSA JAIRES SANTOS SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JOANA EMANUELE DE SOUZA LEITE CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JULIA NOVAIS PEREIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA EVERTON ARAUJO ROCHA CONFIRMADO 

GEOGRAFIA THAYSLLANE DE FREITAS SILVA CONFIRMADO 

FARMÁCIA ANA BEATRIZ PASSOS BISPO CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO PEDRO HENRIQUE REIS DE CASTRO CONFIRMADO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO EMIDIO DANIEL PEREIRA LEANDRO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR GABRIEL EVANGELISTA RIBEIRO CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS ELISSON BRENNO GIL BARBOSA CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV RENATA DEISE OLIVEIRA SILVA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

GARDENIA ALMEIDA SILVA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

MEDICINA - PNZ MARIA JULIANA EULALIO COSTA CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA WESLEY SANTOS NUNES DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA SARAH GABRIELLE DA SILVA SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

GUILHERME BEZERRA PIRES CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH HAURIA BEATRIZ BORGES SILVA SANTOS CONFIRMADO 

GEOGRAFIA JOICIANE FERREIRA DA SILVA LIMA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ERICK DEIVID SOBRAL RIBEIRO CAMPOS CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS LUAN VITOR FERREIRA SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA OLIVEIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ALEXSANDRO CAMPOS SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA ALICE XAVIER ALVES COELHO CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA LUCAS RUAN DOS SANTOS CARDOSO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO OLGA ISABELLY TUPINA LIMA CONFIRMADO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO RUAN GONCALVES SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV ELVIS EMANOEL LINO NECO CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

FARMÁCIA CELINE LORHANNI DA SILVA SOUSA CONFIRMADO 

GEOGRAFIA VITOR HUGO SANTOS BORGES CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BRUNO MATHEUS NUNES DE SOUZA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

QUÍMICA NADYANNE OLIVEIRA DIAS CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANDREA SANTOS SILVA CONFIRMADO 

ECOLOGIA JOAO VICTOR DA SILVA OLIVEIRA CONFIRMADO 

ZOOTECNIA CAMILA ALMEIDA ALVES CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC RUBENS DA SILVA FERREIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA ADELSON LIMA SOUZA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA SOBRINHA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

VITORIA LOPES E SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA MILAINY CANEJO DA SILVA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA SABRINA KAROLAYNE LEAL GOMES CONFIRMADO 

ENFERMAGEM LEVI ANDERSON SILVA SOUSA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ GEORGE NILO DE HOLLANDA TAVARES CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA CICERO WALLKY LIMA MARCELINO CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA PEDRO HENRIQUE DIAS LIMA CONFIRMADO 

FARMÁCIA MESSIAS DE MACEDO CASTRO CONFIRMADO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO MARIA VERONICA PEREIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA ALEX DOS SANTOS BOMFIM CONFIRMADO 

ZOOTECNIA SOPHIA HIPOLITO DOS SANTOS ANJOS CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ JULIA CAVALCANTI BRITO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS PEDRO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO LAIS BARBOSA DA SILVA CONFIRMADO 

FARMÁCIA ABRAHAO LOUIS BARBOSA DA SILVA REIS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JULIANA ALVES DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC SARA DE SOUZA VASCONCELOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL MARIA FERNANDA FERRARI DE ANDRADE CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAROLINE ALVES NUNES DE ARAULO CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA LEONARDO LUCAS RODRIGUES FREIRE CONFIRMADO 

ENFERMAGEM MYLENA DE ASSIS SOARES CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO LUCAS AZEVEDO DE LUCENA COSTA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MAGNA FERREIRA DA SILVA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

MEDICINA - PNZ HUGO GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS CONFIRMADO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO CAIO PEREIRA RAMOS ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA CIVIL LUIZ FELIPE MONTE DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

GEOGRAFIA ELI BARBOSA DE FREITAS ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA MECÂNICA ALEXSANDRO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ CAUAN SILVA SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL MATHEUS BARBOSA TELES DA SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

TASSIO LOPES DIAS ALENCAR CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA YURI FERREIRA NUNES CONFIRMADO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

FRANCISCO BRUNO DE SOUSA E SILVA CONFIRMADO 

ENFERMAGEM RAFAEL RINGO ALVES DE HOLANDO CONFIRMADO 

PSICOLOGIA RIVALDO VITOR DANTAS DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA ALANA GIOVANNA PACHECO ALEIXO CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

MARINA MARTINS DOS SANTOS CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ENGENHARIA ELÉTRICA ERICK DA SILVA SOUSA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ANNE GABRIELLY DE SOUZA ALMEIDA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

MIQUEIAS SANTANA ROSA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARIA ANDRESSA DA SILVA EUCLIDES ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

GEOGRAFIA MIQUEIAS SILVA ALVES DE DEUS CONFIRMADO 

PSICOLOGIA ARIELE LIMA DA SILVA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO JOSE AUGUSTO GOMES CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV RUAMA DA SILVA RIBEIRO CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL ANA CAROLINE PEREIRA DE SOUSA CONFIRMADO 

ZOOTECNIA MARIA LUIZA GONCALVES OLIMPIO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO BRUNO GABRIEL GOMES DE SOUZA CONFIRMADO 

ANTROPOLOGIA PALOMA PEREIRA DA SILVA SANTIAGO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR IGOR GOMES CARVALHO CONFIRMADO 

ECOLOGIA KAILANE MARIA TORRES DE AGUIAR CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV KARINE FERRAZ DE VASCONCELOS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GERSE GABRIEL XAVIER LIMA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ADMINISTRAÇÃO RUBENS ALVES RAMOS CARDOSO CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL ANDERSON VINICIUS RODRIGUES DE SOUZA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA EDUARDA GOMES DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

ZOOTECNIA MARIA DISLAYNE LINS DO NASCIMENTO CONFIRMADO 

GEOGRAFIA FABRICIO LIMA DA CUNHA CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA ELOIZA RAQUEL DA SILVA SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ZAELISON MARCOS DA SILVA SOUZA CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA JEAN CARLOS RODRIGUES DA MATA CONFIRMADO 

ENFERMAGEM CARLA VANESSA ALVES ALEXANDRE CONFIRMADO 

QUÍMICA ANDERSON GABRIEL DA COSTA CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL NATANAEL LIMA DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA AUGUSTO ESPEDITO DOS SANTOS VASCONCELOS CONFIRMADO 

PSICOLOGIA MAEL LISANDRO SILVA BEZERRA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ BEATRIZ VITAL SILVA ALVES CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV ANA MARIZA DOS SANTOS GONCALVES CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA EDUARDO SANTOS MATTOS CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ANDERSON FELIPE SANTANA SANTOS CONFIRMADO 

FARMÁCIA MARIA EDUARDA SOUZA SAMPAIO VIEIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS RUTH ALWINE DE PAULA MOURA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

MEDICINA - PNZ DEIVID COELHO RODRIGUES CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF FABIANA BARBOSA DOS SANTOS CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA RYAN CORDEIRO DANTAS CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO ANDRESSA ADRIANE SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ JAELSON PINTO DA SILVA CONFIRMADO 

GEOGRAFIA MARIA EDUARDA ARAUJO BARBOSA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA DAVI JOSE PEREIRA DE ABREU CONFIRMADO 

PSICOLOGIA ANA BEATRIZ MONTENEGRO DE SOUZA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO CAMILLY VITORIA NUNES FERNANDES CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV JOAO LUIS CORREIA SOUSA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ADAILTON FERNANDES JUNIOR CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ANA CAROLINA GOMES RABELO CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA ABILIO FIGUEIREDO GRANJA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO JOAO ANTONIO MIRANDA LUSTOSA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LETICIA COSTA MARQUES CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN BIANCA RODRIGUES RIBEIRO CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA IANCA COELHO SOUZA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JULIA KASSIA DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

ZOOTECNIA JULIANA RODRIGUES AMORIM CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS VIEIRA CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV JOAO LUCAS MARTINS LOPES CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL ELAINE LACERDA OLIVEIRA CONFIRMADO 

ENFERMAGEM EDISSA KASSANDRA ARAUJO DA SILVA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH HANNAH LIMA DE SOUZA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

NELCINO HENRIQUE NASCIMENTO DE AQUINO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ARTES VISUAIS LADJA INGRID LIMA DE BARROS ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA MATHEUS SALUSTRIANO DA SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA ARTHUR DE SOUZA GONCALVES CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ BRUNA RODRIGUES DE SOUZA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA CLARA FERNANDES ANDRADE CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ZOOTECNIA MARIA EDUARDA SILVA MATOS ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA ELÉTRICA GILVAN JOSE DE SOUZA JUNIOR CONFIRMADO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO LUCAS ALLAN CALLOU FREIRE CONFIRMADO 

ENFERMAGEM LEIDIVANA PATRICIA MELO DOS SANTOS CONFIRMADO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

LUCAS DE OLIVEIRA SAMPAIO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIANNA SILVA DE MOURA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC DELSON DOS SANTOS OLIVEIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MARIA EDUARDA FERREIRA SOARES CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANTONIO FERREIRA DA CRUZ JUNIOR CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN FRANCINETE DE ASSIS CAMPOS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ERICA DE SALES VIEIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC FRANCISCO WALDERY FREIRE SILVA CONFIRMADO 

QUÍMICA JULIO PAES LANDIM NETO CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA LAZARO ENOQUE ALVES DA SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA ANA MARIA COELHO SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ANDRE VINICIUS FREITAS MENDES CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

JULLIE KAYANE ALVES DA ROCHA CONFIRMADO 

GEOGRAFIA CLECIO DE MELO SANTOS CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS DIOGO SIQUEIRA BATISTA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ZOOTECNIA MARIA ALICE VIEIRA SOUZA SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR PEDRO OLIVEIRA SOUZA CONFIRMADO 

FARMÁCIA VLADIMIR GOMES VIANA CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA KAIO JOSE DIAS DE SIQUEIRA LIMA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ RHUANNA LAURENT SILVA RIBEIRO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MIRIA DOS REIS CAVALCANTE ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

FARMÁCIA ED FABIO SANTOS DE CARVALHO CONFIRMADO 

PSICOLOGIA DEOSIO CABRAL FERREIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH RICARDO PATRICK CONCEICAO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MANOELA OLIVEIRA MIRANDA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR SARA DA SILVA BRITO DE LEMOS CONFIRMADO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

JOAO VICTOR RIBEIRO LOPES CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

LARISSA HOLANDA CAMPOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

JOSE ADALBERTO CARVALHO DE SANTANA JUNIOR CONFIRMADO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DAVI DOS ANJOS SOUZA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

QUÍMICA VALDIRENE DIAS CASTRO CONFIRMADO 

ECOLOGIA LIRIA CAMILLE DA SILVA CERQUEIRA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

QUÍMICA ISLENE SANTOS BORGES CONFIRMADO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

LARA MEDINA RIBARD ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ECOLOGIA NADSON TARGINO SOUZA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ HERCULES MATHEUS GONCALVES NUNES CONFIRMADO 

ENFERMAGEM BRENDA EVELYN SANTOS OLIVEIRA CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS MARIA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MATHEUS SOUZA DA SILVA LEITE CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MATEUS JULIAO NASCIMENTO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ZOOTECNIA NICOLAS VINICIUS OLIVEIRA GALDINO CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH RAIANE FERREIRA SA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ROGER RODRIGUES DE SOUZA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC INGRISSON ELIAQUIM DOS SANTOS LIMA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR LAIS HELENA SOUZA BEZERRA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ THIAGO SOUZA DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH SOLANGE MARIA DO SOCORRO SOARES CRUZ CONFIRMADO 

GEOGRAFIA KEILA DOS SANTOS MARTINS CONFIRMADO 

QUÍMICA JOAO MARCOS DA SILVA PAES CONFIRMADO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

ANA CAROLINA PEREIRA ANDRADE ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA MECÂNICA ADJON VINICIUS MARTINS DA SILVA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA YANDRA MYLENNA DE LIMA LIBORIO CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV LUIS GUILHERME BARRETO SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA LETICIA LUANA VIANA ARAUJO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

MARIA VITORIA VILELA ROSENO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

GEOGRAFIA JACKELINE DE JESUS SOUZA CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL SERGIO HENRIQUE MORAIS LEITE CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ADMINISTRAÇÃO RAIANNY DA SILVA SANTANA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA BRAYAN WALLACY DE SOUZA REGIS CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA RAMON DA SILVA FERREIRA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ MARIA LUISA MEDEIROS PEREIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO LUIZ STEVEN MARQUES MACIEIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN LUCRECIA SANTOS OLIVEIRA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA JAQUELINE DE SOUSA MARTINS CONFIRMADO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

ANDRE FELIPE BANDEIRA CONFIRMADO 

ZOOTECNIA MARIA EDUARDA PIRES FERREIRA DA SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

ELIZOMAR VILEMAR DE SOUSA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC DEBORA DOS SANTOS OLIVEIRA CONFIRMADO 

QUÍMICA ANDREZA ALVES MARTINS CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA NATAN EDER VALERIANO DE SOUZA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA SARA LETICIA DA SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA HEITOR DA COSTA SOUZA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO JESSICA GABRIELLE DA SILVA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

MEDICINA - PNZ CRISTHIANO CHARLES DE CASTRO BEZERRA FILHO CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV VITORIA GABRIELLE DA SILVA GOMES CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL LEVY JUCA MARQUES CONFIRMADO 

ECOLOGIA EVELYN RAIANNY SILVA GOMES ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

FARMÁCIA BEATRIZ FONSECA MATIAS CONFIRMADO 

ECOLOGIA CLEBER SOUZA DOS SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANA MARIA RIBEIRO RESENDE CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ PAMELA LAYRA LAGUNA DIAS CONFIRMADO 

ANTROPOLOGIA FRANCISCO DANILO LIMA MOURA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MANUEL GOMES DE CARVALHO PIRES NETO CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA BRENO RODRIGUES DELFINO CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA JUAMERSON ALVES DE CARVALHO CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

DANIEL MATOS OITAVEN CONFIRMADO 

FARMÁCIA FERNANDA EVELYN LIMA DE ASSIS CONFIRMADO 

ZOOTECNIA ANA REBEKA GAIO RANGEL CONFIRMADO 

ENFERMAGEM ADALINE DAMARIS SANTOS DA SILVA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA LUISA ALMEIDA SOARES SOUSA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ ROBERTO DORIA DE SANTANA NETO CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO LILIAN ARAUJO DIAS CONFIRMADO 

ZOOTECNIA MARIA JULIA DOS ANJOS VEREDA CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA MARIA RAQUEL MAIA PEREIRA CONFIRMADO 

FARMÁCIA NALANDA CAMILE SANTOS SOUZA CARVALHO CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ADYLLA KAIZA DE MENEZES DOS SANTOS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF WESLEY SANTOS DA SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA PEDRO EMANOEL SOUZA DUARTE ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

GEOGRAFIA ELAINE LOPES DA SILVA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

QUÍMICA RENAN OLIVEIRA SILVA CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS MARIA EDUARDA GONCALVES BENITEZ CONFIRMADO 

ECOLOGIA MARIA CLARA SANTANA BICALHO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH JOAO PAULO SILVA DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

QUÍMICA CARLA APARECIDA LIMA RODRIGUES CONFIRMADO 

ANTROPOLOGIA ESTER GRACA DE MATOS QUEIROZ CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

FARMÁCIA INGRID EMANUELY COELHO DE ALMEIDA CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA FELIPE MORAIS DE BARROS CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO PATRICIA SILVA DOS SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA CAUA FERREIRA DE LIMA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

SAMIRA SUMAIA SANTANA SILVA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ISA GARDENIA SANTANA CAVALCANTE CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA VITOR MATOS ALMEIDA DOURADO CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL KARINE TORQUATO DOS SANTOS MARQUES CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS AMANDA TAWANE SERAFIM LOPES DE BRITO CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ LUCAS DE SOUZA CONCEICAO CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV YASMIN DIAS SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JOANNES HIAGO MIGUEL DOS SANTOS CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA FLAVIA JESSICA DOS SANTOS NUNES CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO SAMARA FEITOSA DA COSTA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DIEGO DA SILVA MOURA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JOAO HENRIQUE CONCEICAO SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ GABRIEL DE JESUS GAMA DOS SANTOS CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ENGENHARIA ELÉTRICA GUILHERME DOS REIS NASCIMENTO CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ AILMA MONIQUE BARRETTO LOGRADO CONFIRMADO 

FARMÁCIA LUCAS NUNES RIBEIRO CONFIRMADO 

PSICOLOGIA CLARA SUELEN SENA E SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA CAMILLY SILVA GUEDES ALCOFORADO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ERICLES BARROS DE SA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS KALYL CORDEIRO DANTAS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LUANA ARAUJO DE SOUZA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ MAURICIO ASSIS DE CASTRO SOTERO FILHO CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO DAVI ROBSON SILVA MARINHO CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ MARCIO ANTONIO GOMES REIS JUNIOR CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA CRISTIANE SAYONARA SASAKURA BRANDAO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA STEFFANY SANTOS ALMEIDA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MARIA CAROLAINY PEREIRA LANDIM CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO MATHEUS LUIZ DIAS SILVA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA GLADISTON ALVES DA SILVA CONFIRMADO 

ENFERMAGEM LARISSA LOPES BOMFIM CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

QUÍMICA JAIR ALVES DA SILVA FILHO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

PSICOLOGIA RENAN ALVES BONFIM DIAS CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CALEB FERREIRA DE SA CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV JOAO BRENNER DE SOUZA GOMES CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO RENNERY MATHEUS ARAUJO DOMINGOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

VINICIUS MATEUS SILVA DOS ANJOS CONFIRMADO 

ZOOTECNIA ISABELA SOUZA DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS IRVINE BEZERRA DE SOUZA CARVALHO CONFIRMADO 

QUÍMICA GEYSSA KELLY MELO MOURA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

AMELIA LETICIA ROCHA LUCIO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ARTES VISUAIS BRUNO MARTINS MOURA CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA ENZO RIELL OLIVEIRA SOARES ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH JOAO VICTOR DA CRUZ OLIVEIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO RUSLAN ANDRUSCHA DUETE LIMA MOREIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA FERNANDA FREIRE NEVES CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

FARMÁCIA CAROLINE DOS SANTOS PINHEIRO DA SILVA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LETICIA MELO DOS SANTOS SILVA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA FLAVIO TEIXEIRA DA SILVEIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

ERICA ANDRESSA DA SILVA XAVIER ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALEXANDRE SOUZA SANTOS DORIA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ BRUNA CARVALHO SANTOS CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO IAN FREIRE VARJAO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA ELÉTRICA ALEXSANDRO GONZAGA SANTOS SOUZA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA PEDRO MANOEL LEAL CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN THATIANE DA SILVA SOUSA CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL LUIZ FERNANDO DOS SANTOS SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MARIA EUGENIA CAVALCANTI GOMES DA SILVA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DEBORAH DA SILVA DANTAS SOUSA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ AMANDA DE SOUSA MATOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL NAATHE FERREIRA GUIMARAES CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO GUSTAVO LOURENCO RODRIGUES SILVA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

FARMÁCIA YCARO GABRIEL MATIAS DOS SANTOS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS AMANDA LUNA PEREIRA DOS SANTOS ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

MEDICINA - PNZ WLISSES GLAUCO TAVARES PEREIRA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA GABRIELLY RABELO DA SILVA CONFIRMADO 

FARMÁCIA GEOVANNA ALMEIDA RODRIGUES CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS RAILSON DIEGO FERRAZ LIMA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA LARISSA LAUANE DE SANTANA SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ ARISTON CARVALHO ANDRADE DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA KHAIALA RIBEIRO DA SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ LUANA DA SILVA SOUZA CONFIRMADO 

FARMÁCIA IANNY MORORO BIONE CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA LETICIA IANDRA ALVES TITO CONFIRMADO 

GEOGRAFIA JOANA RIBEIRO DA SILVA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ALANA NASCIMENTO SANTANA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ANA BEATRIZ DE SOUZA SALES CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA SAMARA DAMILY ALVES DIAS CONFIRMADO 

ECOLOGIA ANA JULIA SOUZA JESUS CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ARTES VISUAIS CAMILA ARAUJO MARTINS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH BRUNNA DA COSTA VASCONCELOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

VALTER NONATO DE CASTRO JUNIOR CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ JOAO VICTOR ARAUJO SANTANA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA CAMILA CARVALHO FELISBERTO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA ELÉTRICA ALEXANDRE FERNANDES DAS NEVES JUNIOR CONFIRMADO 

ZOOTECNIA FILIPE DE HOLLANDA MARTINS CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL GLAUCO ERASMO RODRIGUES GOMES DE CARVALHO CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA DOMINGOS SAVIO TANAJURA PINHEIRO CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA PAULA CABRAL MARQUES SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA ISADORA PAULINO GONZAGA CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA VICTOR PINHEIRO MATOS ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA MECÂNICA ADRIEL JACKSON DA SILVA ANDRADE CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LUAN SANTOS PEREIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

JAIR LIMA DE SOUZA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ESTEFANI MARIA DA SILVA OLIVEIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JULIANA PEREIRA DOS SANTOS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LIVIA STEFFANY DE SOUZA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EVERTON LOPES DE OLIVEIRA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GILZINETE DIAS CRUZ CONFIRMADO 

PSICOLOGIA DANIEL RODRIGUES FIGUEREDO CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA MARCOS KAIRAN FERREIRA DE MENEZES CONFIRMADO 

FARMÁCIA JULYANNE GABRIELLE BARROS PRADO CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA JOSE EDUARDO GIL ALMEIDA FILHO CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL MARIA FLAVIA BENTO RODRIGUES CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR HAYANE KIVIA PEREIRA BATISTA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GIOVANNA ALMEIDA CARDOSO CONFIRMADO 

PSICOLOGIA LAURA WIRGINYA SANTOS LOPES CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ELIZABETH CASTRO DE PAULO CONFIRMADO 

FARMÁCIA FLAVIO LUCAS DE SOUZA COSTA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO LUIS EDUARDO DOS SANTOS COSTA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ ANIELY DOS ANJOS RODRIGUES CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MILENA ESLANE GOMES SOUSA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO ANA VITORIA SILVA CAMARA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF BEATRIZ SANTOS LIMA CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA VITORIA MOREIRA LEAL CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

HANNA RAISSA OLIVEIRA SANTOS CONFIRMADO 

ECOLOGIA VANESSA CARNEIRO MOTA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

GEOGRAFIA ROZEANE KELLY PEREIRA DO NASCIMENTO CONFIRMADO 

PSICOLOGIA LUAN DE MELO ROCHA CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA GABRIELA SANTOS DINIZ CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

ANA CECILIA CORDEIRO SANTOS CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV PAULO OTAVIO ALENCAR BARRENSE CONFIRMADO 

ZOOTECNIA GEOVANA EMYLLY PEREIRA EVANGELISTA CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS TAVIO RUAN DOS SANTOS SILVA CONFIRMADO 

FARMÁCIA BRUNO SANTOS LANDIM CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO HEITOR FREIRE ALVES CONFIRMADO 

ENFERMAGEM MARIANA RODRIGUES BRANDAO BRAGA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

RACKEL LIMA NASCIMENTO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ANNANDA MIRELA DE MORAIS AZEVEDO CONFIRMADO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO EDILSON EMIDIO DE ESPINDOLA FILHO CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ GUILHERME DE SOUSA CARVALHO ARAUJO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ISLA LUIZA DA SILVA FELIX CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA WLADSON JHONATAS SOARES DE SOUZA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF VICTORIA PEREIRA DE SANTANA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF VINICIUS GABRIEL DA SILVA CORREIA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARCELO LOPES DA SILVA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF RENATA DE SOUZA SILVA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CECILIA SAHISE DE SENA DOS SANTOS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF THIAGO LIMA DO NASCIMENTO CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ DERLANY JOSE DA SILVA BELFORT CONFIRMADO 

ENFERMAGEM ANA CAROLINE AMORIM DA SILVA SANTOS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH PAULA ROBERTA PINTO RODRIGUES CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV HERICLES GABRIEL CARINHANHA FILGUEIRAS BARBOSA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MARIO GABRIEL DOS SANTOS SILVA CONFIRMADO 

FARMÁCIA ISABELLE MARTINS CAFE DE CARVALHO CONFIRMADO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

MAURICIO DEL NERO JORGE CONFIRMADO 

GEOGRAFIA PAULO VITOR DA SILVA LIMA CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA ESTER VITORIA TERENCIO GOES CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA GABRIEL LOUAM LIMA SILVA CONFIRMADO 

FARMÁCIA LUCIELY DA LUZ PANTA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA IANA MILENA PEREIRA SANTANA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO EMANUELA FERNANDA DE SOUZA PEREIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GLECIA SOUZA OLIVEIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF BEATRIZ BARBOSA DE FREITAS ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA FELIPE NUNES DE HOLANDA ALVES CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANNA CLAUDIA SILVA OLIVEIRA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ LUAN HENRIQUE MEDEIROS DE LIRA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA FRANCINETE COSTA DE SOUZA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ALISSON RAFAEL CAVALCANTE DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

FARMÁCIA NATALIA COSTA DOS SANTOS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF SAMARA BARBOSA DA SILVA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO JOANDERSON DA SILVA RODRIGUES CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO ANA CAROLINA SILVA LIMA DO NASCIMENTO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF RIAN MENDES DE SOUZA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ EMANUEL ROMERO PEREIRA SOBREIRA CONFIRMADO 

ENFERMAGEM CARLOS ANDRE DE SOUZA ALVES CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV DJALMA GOMES DE FARIAS CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO DIEGO PEREIRA PASSOS CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV WELISSON DA CRUZ ALMEIDA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ CAIQUE PABLO SOUZA SANTOS CONFIRMADO 

PSICOLOGIA LUANA CARVALHO DA SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA JOSE OSVALDO DA SILVA SANTOS CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO JOSE INAILTON NUNES DA SILVA JUNIOR CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JOAO VITOR GONCALVES BRANDAO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GABRIELLE MOTA BRITO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA RUAN SILVA LOPES CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ENGENHARIA ELÉTRICA JOAO VICTOR RIBEIRO CAMPOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA MARCOS VINICIUS MOTA DE SA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA ANNA LUIZA EVANGELISTA SUARES CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL OTAVIO ISAMO LOPES TANIGUCHI ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ADMINISTRAÇÃO YANDRA MIKAELLE ALVES DA SILVA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA SAMARA OLIVEIRA DE JESUS MATOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO GABRIEL ALVES CUNHA CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS NAARA SANTANA COELHO CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL LEONARDO PIMENTEL ROSA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF VIVIAN THAIS CARDOSO DOS SANTOS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JASIEL OLIVEIRA DA SILVA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JANKARLA EDUARDA DA SILVA MATOS CONFIRMADO 

PSICOLOGIA CECILIA OLIVEIRA XAVIER CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF HELLEN KARLA FERREIRA DOS SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO LARISSA BATISTA DOS SANTOS CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ REBEKA DA SILVA RIBEIRO CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS KAYSLLA MENEZES DE BRITO SOUZA CONFIRMADO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO FABIO JUNIOR PEREIRA DA CRUZ CONFIRMADO 

ECOLOGIA JAILSON SILVA DE OLIVEIRA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA MECÂNICA KATHELEAN SUYANE NORBERTO CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO ADRIANA RODRIGUES ANJOS ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALYSSON MATHEUS DO NASCIMENTO LUNA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO ERIVALDO CABRAL DOS SANTOS CONFIRMADO 

PSICOLOGIA FRANCISCO FELIX DE SOUSA NETO CONFIRMADO 

FARMÁCIA HILARIO MANOEL DE SOUZA NETO CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ JOAO VITOR FERREIRA DE LIMA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA CICERO CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ KARINA DE SANTANA ASSUNCAO CONFIRMADO 

PSICOLOGIA AMANDA GONCALVES VIEIRA SILVA CONFIRMADO 

GEOGRAFIA DANIEL PINTO DA SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA RENNE SOARES COELHO CONFIRMADO 

ECOLOGIA IANA EDUARDA MARCIEL PINTO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

MEDICINA - PNZ GUSTAVO RIBEIRO DE SOUZA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LIEDSON DA SILVA MOREIRA CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS FELIPE EDUARDO SANTOS VALERIO CONFIRMADO 

GEOGRAFIA LUIS FELIPE MARTINS JATOBA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ NAYANE ALVES CORDEIRO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR TAINA LIBORIO MOURA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GABRIEL CALDAS DE LUNA CONFIRMADO 

FARMÁCIA ANA LUIZA BRANDAO RIBEIRO CONFIRMADO 

ZOOTECNIA BEATRIZ WANDERLEY LINS CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ MARIA LUIZA DE SENA GOMES CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA HERCULES TALLES DOS SANTOS NASCIMENTO CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ANA JULIA DE JESUS AMORIM COELHO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CAUA SANTOS DA SILVA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA GRAZIELA MEDRADO DA ROCHA NASCIMENTO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JESSICA VALERIA ALEIXO VIEIRA DA SILVA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO BRENDA DOS SANTOS ARAUJO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ARTES VISUAIS BARBARA CELESTE SANTANA VITAL CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

ANNA LIVIA DA SILVA NOGUEIRA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ LUIS GABRIEL REIS DE CASTRO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR CLEMERSON DOS SANTOS JORDAO CONFIRMADO 

ZOOTECNIA LARISA PAULA DE SOUZA SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOAO PAULO LOPES VIANA FEITOSA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA RITA AZEVEDO SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV BEATRIZ VITORIA DA SILVA CARVALHO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CAMILLY PEREIRA MOTA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH HELLEN RAYANE MENEZES DANTAS CONFIRMADO 

GEOGRAFIA ADSON GOMES LINS CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ ELOISA GRANGEIRO SILVA CONFIRMADO 

ENFERMAGEM ANTONIA VITORIA DAS MERCES FEITOSA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO KAYKY GABRIEL GOMES MARINHO DE SOUZA CONFIRMADO 

FARMÁCIA FERNANDA EVANGELISTA LEITE CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS FERNANDA MURICY DA SILVA LOPES CONFIRMADO 

PSICOLOGIA LUDYMILLA GOMES ANDRADE CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MARCELA SANTANA CASTRO CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ENGENHARIA ELÉTRICA GABRIEL MASCARENHAS VIEIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAIO LUANDERSON SANTOS LIMA CONFIRMADO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ERIC FELIPE SILVA E SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MAYRA GABRIELLY SILVA DE SOUZA CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV VANESSA SOUZA SILVA MEDRADO CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JANDAY LUKAS ARAUJO CAMPOS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LANNA RAYSSA DOS SANTOS SOUZA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA FERNANDA JHENEFE FREIRE ROCHA CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV LARA MELISSA CARVALHO SILVA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN SABRINA DE SOUSA DAMASCENO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA CIVIL JONATHAN MOTA DOS SANTOS CONFIRMADO 

FARMÁCIA NATHALIA DEYSE PEREIRA OLIVEIRA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA FELIPE DE OLIVEIRA MARCOS CONFIRMADO 

ZOOTECNIA ISABEL CRISTINE RIBEIRO ALVES CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA RAFAEL SILVA DE MELO CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA ARTHUR CARVALHO DOS SANTOS SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO PEDRO DE CARVALHO PEREIRA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

MEDICINA - PNZ LAZARO MATHIAS ANDRADE VIDAL CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR LAYSE MARIA LOPES DOS SANTOS CONFIRMADO 

ZOOTECNIA LORENA KELLY OLIVEIRA SALLES CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GABRIEL ROCHA AGUIAR CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANDRESSA GONCALVES PEIXOTO DA SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ MARCELO FLAVIO ANTUNES TEIXEIRA FILHO CONFIRMADO 

PSICOLOGIA RAFAELA FERREIRA OLIVEIRA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO RAFAELA DA SILVA LIMA CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA JANAINA QUEIROZ DE CARVALHO CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA AQUILES IAN GUIMARAES DA SILVA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA DEBORA ESTEFANY RODRIGUES AQUINO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO PEDRO GIOVANNI VENTURA VIANA GONCALVES CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA KELVIN KEITI SOUSA FUKAGAWA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR FABIO HENRIQUE DONATO DE LIMA BARBOSA CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV ALVARO EDUARDO SANTOS OLIVEIRA CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS CAROLLINE DE SOUZA CAVALCANTE CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA JOAO RIBEIRO MARQUES CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

FARMÁCIA MARIANA DE SOUZA COSTA ALENCAR CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH LEONARDO RODRIGO DE MORAIS FERNANDES ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA ELÉTRICA MARIA FERNANDA DA COSTA SILVA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JORGE VINICIUS ALVES DE MACEDO PEREIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA VITORIA FREIRE CAVALCANTI CONFIRMADO 

ENFERMAGEM YURI SAMPAIO SANTOS ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH GESNER SANTANA SILVA CONFIRMADO 

FARMÁCIA GIVANILDO BARROS DA SILVA CONFIRMADO 

GEOGRAFIA VALDINEY DE FREITAS CONFIRMADO 

ZOOTECNIA JULIA RAFAELLA RIBEIRO DE LIMA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JULIO CESAR DE AGUIAR EUGENIO CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA JOAO PEDRO SILVA GOMES DE SA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

ARTUR PASSOS MURICY CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ESTEFANI CASTRO SOARES DA SILVA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JOAO PEDRO COELHO SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA JOAO VICTOR MENEZES DA SILVA DA CRUZ CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ENGENHARIA ELÉTRICA GUILHERME DIAS DOS SANTOS CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA CARLOS RANYELDSON PEREIRA LEANDRO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MAIRA PAULA DE OLIVEIRA CRUZ CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ ANA CLARA SANTOS DIAS CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MATHEUS JORDAO DE ARAUJO LEITE CONFIRMADO 

ZOOTECNIA RADIJA OLIVEIRA DA PAIXAO CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO VITOR MATEUS ARAUJO CAMPOS CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ LARRY VICTORIA COELHO LUSTOSA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CLARA RAVENA OLIVEIRA SANTOS CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA CARLOS ADRIANO RODRIGUES DA SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ ABIGAIL AIRES QUEZADO FREIRE CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ALISSON KAUAN DE SOUZA DA SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA HELOISA FURLANI ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA VICTOR DANIEL DE LIMA CUNHA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA MARIA GIOVANNA SOUZA BARBOSA CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV PEDRO LUCAS RANGEL DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO NA PRÉ-MATRÍCULA/ELIMINADO POR NÃO 
REALIZAR A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA A 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

MATRÍCULA 

QUÍMICA ADRIELLY RIBEIRO ANDRADE CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO GUSTAVO SANTANA CERQUEIRA CONFIRMADO 

ANTROPOLOGIA MARIA BETANIA DE OLIVEIRA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ARTES VISUAIS MATHIAS BATISTA SANTOS JUNIOR CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA LUCAS GABRIEL ALVES RODRIGUES CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ MARIA FERNANDA DE MORGADO LOBO CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA AURELIO ANTONIO RODRIGUES HENRIQUE JUNIOR CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN LARA FABIA DE SOUZA SANTOS RIBEIRO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

PSICOLOGIA BRUNA BARBOSA ROCHA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MARIA JULIA RIBEIRO DA COSTA CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA ROGER GABRIEL BARROS DOS SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

LAIS DA SILVA FAGUNDES PEREIRA CONFIRMADO 

ZOOTECNIA WAGNER BATISTA COELHO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO PEDRO LUCAS GOMES FERREIRA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA BIANCA GUERRA MENCK CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANDRE AUGUSTO FREIRE DE FREITAS CONFIRMADO 

FARMÁCIA MARIA EDUARDA DE SOUZA NUNES CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL TASSIANNY MIKAELY NUNES DE ANDRADE CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ ARTHUR GABRIEL DE AMORIM PULCA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO CASSIA REGINA FREIRE DE AMORIM ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO LUIS GABRIEL DOS ANJOS CARVALHO DE BARROS CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA VITOR GABRIEL CAVALCANTE DA COSTA SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

LUIDHY DE OLIVEIRA ROCHA CONFIRMADO 

GEOGRAFIA SOLANGE DIAS DA SILVA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ADMINISTRAÇÃO GUILHERME DE FREITAS ARGOLO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ANA LAURA DA SILVA DOS SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA VINICIUS GOMES GONCALVES CONFIRMADO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO MARCOS PAULO SANTOS CAVALCANTE CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ANNA ANGELICA COSTA DE SOUZA CONFIRMADO 

FARMÁCIA INGRID LOUISE SANTOS DE SOUZA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAROLINA MANGABEIRA JOSE ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ZOOTECNIA JOAO JOSE MATIAS NETO CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV ISADORA MIRANDA RIBEIRO REIS INDEFERIDO - CIDADE APRESENTADA NO HISTÓRICO NÃO 
FAZ PARTE DAS REGIÕES INTERMEDIÁRIAS CONTEMPLADAS 
COM A BONIFICAÇÃO DE INCLUSÃO REGIONAL, CONFORME 
ANEXO II DO EDITAL DO PS-ICG 2022 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA NADYA THALITA NOVAES DOS SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ARTHUR GONCALVES MALHEIRO FERREIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC EDER DE SA NUNES CUNHA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO GABRIEL CAVALCANTI COELHO CONFIRMADO 

ZOOTECNIA KEZIA HAILLA DOS SANTOS FERREIRA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA RODRIGO VINICIUS NASCIMENTO DE SOUZA CONFIRMADO 

ZOOTECNIA KALLINY FRANCIELLY DE MELO CRUZ CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO ERIKA SABRINA DA SILVA CONFIRMADO 

FARMÁCIA RUTH GRACE INACIO DA SILVA FIGUEIREDO CONFIRMADO 

PSICOLOGIA GRAZIELE FERREIRA DAS NEVES SANTOS CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA PABLO RODRIGO DA SILVA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LUCIANA GABRIELA GONCALVES OLIVEIRA DE SIQUEIRA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

MEDICINA - PNZ TINO LUCAS VALENCA FERNANDES CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA ELIAS GLAUCIO DE SOUZA FERREIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ESTER MOREIRA DINIZ CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA JADSON JUAN ANDRADE CAVALCANTE ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR DAVI HENRIQUE ALMEIDA NUNES CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ BRENO RUAN NERES DA SILVA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA CAROLINA GONCALVES DE SOUZA CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL MATHEUS ROCHA DE SOUSA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO DAVISSON WILLIAM DAMASCENA SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

CARLOS GABRIEL LIMA DE CARVALHO SALVADOR CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV BRUNA VITORIA BATISTA DE ANDRADE CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA JUDITH REIS MORAIS DE SOUZA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ESTEFANY SOARES NOGUEIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA ROSEMBERG DE OLIVEIRA BARBOZA JUNIOR CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA GUILHERME CARVALHO GONCALVES CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JHENNE PAULA LEAL NASCIMENTO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

MEDICINA - PNZ VINICIUS DA SILVA PACIFICO CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS YASMIM PORTO CARDOSO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANALICE COSTA CAMPOS LEITE CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA LUCAS GALINDO SANTOS MAIA CONFIRMADO 

FARMÁCIA MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA CARLA FABIANA ALMEIDA VIANA SILVA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO MATHEUS SILVA CARVALHO CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ LUCCA GONCALVES DA AGUIAR GOMES CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LEONARDO VALDEZ DE SALES NUNES CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JOZIAS RIBEIRO DE ANDRADE SILVA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA MARIA GABRIELA REGES GOUVEIA CONFIRMADO 

FARMÁCIA JADIANNY DAISY DE ANDRADE ASSIS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF NATANI AMORIM DA SILVA CONFIRMADO 

FARMÁCIA ANDREZA MAIANE RODRIGUES DE SOUZA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA BRUNO ERICK LOPES DE SOUZA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO VINICIUS GUEDES DIAS DE SOUZA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

PSICOLOGIA SANNY GABRIELLE DE SA ROSA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS RUBIA WILIANI BARBOSA COSTA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ WILLIANNE ARAUJO OLIVEIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

ANA CAROLINE FONSECA MENDES CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS MARIA RITA GONCALVES GIL DE SOUSA CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL GIULLYA EMANUELLE SANTOS GUEDES CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JOAO HENRIQUE RODRIGUES SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ RAFAEL PEDRO DE SOUZA NASCIMENTO CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA HEZROM MATHEUS MIRANDA COELHO CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV AMANDA LIMA NORONHA CONFIRMADO 

FARMÁCIA GLENDA GONCALVES LIMA FEITOSA MOREIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LETICIA OLIVEIRA DA SILVA CONFIRMADO 

GEOGRAFIA ERIK GUSTAVO SOUSA MESSIAS CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA JOSE VITOR PEREIRA GAMA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR GUSTAVO AMORIM NEVES CONFIRMADO 

ANTROPOLOGIA ANA BEATRIZ DE NEGREIROS SANTOS CONFIRMADO 

FARMÁCIA RAQUEL BEZERRA DO NASCIMENTO CONFIRMADO 

PSICOLOGIA ANDRESSA MIRANDA DOS SANTOS CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

MEDICINA - PNZ IGOR RAYATH SILVA FERREIRA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS RAMIREZ MARANHAO DOS SANTOS VALERIO DA SILVA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO MATHEUS LOPES OSORIO CONFIRMADO 

PSICOLOGIA NICHOLAS DA SILVA CARVALHO CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ LETICIA GOMES FONSECA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA CLAUDIONOR CICERO MASCENA CORDEIRO JUNIOR CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JOAO VICTOR FONSECA DE CASTRO SILVA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LORENA GARCIA ARAGAO DE SOUZA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO NEILANY OLIVEIRA RODRIGUES CONFIRMADO 

FARMÁCIA ALECIA MARIA RODRIGUES OLIVEIRA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ANDRE VITOR GONCALVES BARBOSA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH VALERIA SOUZA DE AMORIM CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN RAIMUNDO DE NEGREIROS SANTOS ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MARIA EDUARDA CARVALHO DE SOUZA CONFIRMADO 

ECOLOGIA HUGO FABIANO DA SILVA GOMES CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MARCOS ANTONIO DE LIMA FILHO CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

PSICOLOGIA MARIA EDUARDA RODRIGUES DE MACEDO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENFERMAGEM ANA LUISA BRUNO DE AQUINO SANTOS CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ LAYANNE GOMES FREIRE CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA THALYTA THAYANNY SANTOS SOUZA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JOSE BERGER AGUIAR DE BRITO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

MEDICINA - PAV IVES EDUARDO SILVA SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA KAUANE EDUARDA DE JESUS GOMES SANTOS ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR GABRIEL RAMOS DE SOUZA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ LARISSA MACEDO COSTA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA VALERIA BRITO DOS REIS CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA FLAVIA THAISSA ARAUJO SANTOS CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ MARIA LUIZA DE MENEZES BARROS CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO ANA CLARA DA SILVA SANTOS CONFIRMADO 

FARMÁCIA MARIA LICIA SILVA BORGES CONFIRMADO 

PSICOLOGIA MILENA FERREIRA LIMA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ HAVANDECIO RODRIGUES DE MATOS JUNIOR CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS STHEFANY DA SILVA SANTOS CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA CARLOS DA COSTA SILVA JUNIOR CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO EMANUELLE RAYZA DA CUNHA OLIVEIRA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA MARIANA DA SILVA SENA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GABRIELLA CANDIDA QUEIROZ LOPES CONFIRMADO 

PSICOLOGIA RAISSA TAYNA RIBEIRO COSTA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH LUCAS DE MENEZES GAMA CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA JOSUE SOARES DA SILVA MACEDO CONFIRMADO 

ZOOTECNIA MARIA AMANDA DE ANDRADE SOUZA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ JOAO LUIS RIBEIRO MONTEIRO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ANA LUDIMILLA DOS SANTOS PEREIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA NICOLLE THERESA CAXIAS DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO EDUARDO RABELO FEITOSA CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV CARLOS EDUARDO OLIVEIRA BARROS CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS BERNARDO FRANCISCO BESERRA VIANA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA AUGUSTO YANN CORDEIRO FREIRE CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ JOAO CARLOS SEDRAZ SILVA FILHO CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ADMINISTRAÇÃO VANGELA ANDRESA FERREIRA DE FRANCA CONFIRMADO 

FARMÁCIA LUDMILA MARIA SIMOES NUNES DA SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ ANA PAULA SAYURI OKUBO CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA CELSO SOUZA BRITO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

PSICOLOGIA ANDRYELLE FREIRE CAVALCANTI CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF SUELLEN ROSA DA SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ FRANCISCO ALEXANDRINO GOMES ALENCAR CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAROLLINE SIRLENE DA SILVA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GUSTTAVO CASE SILVA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA PEDRO HENRIQUE ALMEIDA COSTA CONFIRMADO 

PSICOLOGIA ANTONIO EUGENIO MOREIRA BISPO ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ADMINISTRAÇÃO TIAGO RIBEIRO MONTEIRO CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA BLENDA STHEFFANY DA SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV KAYLANE LIMA DE CASTRO RODRIGUES CONFIRMADO 

ZOOTECNIA ERVELIN DANIELY DOS SANTOS SILVA CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS PAMELA ANIELE DA SILVA VIEIRA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ENGENHARIA ELÉTRICA VINICIUS GABRIEL DOS SANTOS ALVES CONFIRMADO 

GEOGRAFIA LUIS FELIPE DO NASCIMENTO SANTOS CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO JOSUE DE SOUZA ROCHA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JOAO PEDRO FREIRE MUNIZ DE CASTRO CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
SAL 

MIRELLE VANESSA DE OLIVEIRA MIRANDA CONFIRMADO 

FARMÁCIA JAIANE NOGUEIRA SOUZA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA VINICIUS MARTINS FERREIRA DA SILVA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JOSE VITOR MENDONCA BORGES SILVA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO SARAH GABRIELA COSTA CASTRO CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ JOAO VITOR PIRES MARQUES AMARO CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO GESSELEANDRO DA SILVA XAVIER CONFIRMADO 

PSICOLOGIA EMILLY VITORIA DE SOUZA SILVA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS OTAVIO THIAGO LOURENCO DA SILVA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ NATALIA ARRUNATEGUI MIRANDA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ VANESSA DIAS AMORIM CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO ANA VITORIA SOARES MACHADO CONFIRMADO 

FARMÁCIA LARISSA RAIANE RODRIGUES RIBEIRO CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS FRANCISCO JUNIOR RIBEIRO RODRIGUES CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR VANESSA DE SOUZA AMORIM CONFIRMADO 

PSICOLOGIA VINICIUS DE OLIVEIRA CARDOSO GOMES CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO PEDRO DE SOUZA TORRES CONFIRMADO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO LUANNY GOMES FERREIRA CONFIRMADO 

MEDICINA VETERINÁRIA REBECA COELHO MOREIRA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ LAURA MOREIRA DE CARVALHO SOARES CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS RODRIGO AMORIM MOURA DE CARVALHO CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA NAIARA THAINA DE MENEZES TORRES CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO YAGO RODRIGO MORATO MARQUES GUIRRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA MARIA BETANIA DE BRITO FEITOSA LEITE DE ARAUJO CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV ANSELMO DA SILVA SANTOS FILHO CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL FILIPE FERREIRA DO NASCIMENTO CONFIRMADO 

PSICOLOGIA RENATO PEREIRA SANTOS CONFIRMADO 

FARMÁCIA BRUNO ANDRE DE SOUSA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA NODIE RIBEIRO DOS SANTOS CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ANA CECILIA PEREIRA GOMES CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

PSICOLOGIA ANA VITORIA DIAS DA SILVA CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO FERNANDA COSTA DOS SANTOS CONFIRMADO 

ADMINISTRAÇÃO GABRIEL LEVY SOUZA DA SILVA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF TEREZA DA SILVA LINS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EDUARDA SOUZA SIMPLICIO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH HELLEN VITORIA MARTINS DA PAIXAO CONFIRMADO 

ENFERMAGEM LAIS JANE SOARES ALVES ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA EMMILE CAVALCANTE DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ JULIA CAMPINHO DOURADO ROCHA CONFIRMADO 

ARTES VISUAIS JUAN DA SILVA MORGADO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ELLEN MARIA SOUZA SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MAYUMI BELFORT TAKAHASHI CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA CAROLLINA CARVALHO LIMA CONFIRMADO 

ZOOTECNIA BIANCA RAYANE SANTANA SOBREIRA CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF BRENDA RAISSA ALMEIDA DOS SANTOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL WANDSON MARINHO LIMA CONFIRMADO 

MEDICINA - PAV MARCO ANTONIO MESQUITA DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

ENFERMAGEM JOYCE FERREIRA DE SOUZA CONFIRMADO 

GEOGRAFIA EDVALDO SANTOS PASSOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO FRANCISCO SERGIO FEITOSA LIMA SEGUNDO CONFIRMADO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ISAIAS BARBOSA DE SOUZA NETO CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

ANA PAULA DE CALDAS MARTINS CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ IAN SANTANA REIS CONFIRMADO 

PSICOLOGIA VANUSKA CAVALCANTI RODRIGUES CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA LILIELZA BRITO DE OLIVEIRA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

MEDICINA VETERINÁRIA PEDRO ARTHUR DE ARAUJO RAMOS CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

CLAUDIO ROGERIO CANDIDO CONFIRMADO 

MEDICINA - PNZ THEO OLIVEIRA PIERUCCINI BRISOTTO CONFIRMADO 

ENGENHARIA MECÂNICA CAMILA RAQUEL BERNARDES MANGABEIRA ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

MEDICINA - PAV JESSICA DE CARVALHO SANTOS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MAGALI DE OLIVEIRA SANTOS CONFIRMADO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. 
Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

FARMÁCIA YORRANA DE SOUSA DOS SANTOS CONFIRMADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS FERNANDA LOPES ROSENDO CONFIRMADO 

PSICOLOGIA MARIA LUIZA NOVAES DE OLIVEIRA CONFIRMADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA FERNANDA MENDES ALMEIDA CONFIRMADO 

ENGENHARIA CIVIL CARLOS ROBERTO SANTOS SOUSA FILHO CONFIRMADO 

ENGENHARIA ELÉTRICA DAVI LIMA AMANDO CONFIRMADO 

GEOGRAFIA WELLINGTON DA SILVA SANTOS REIS CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR FERNANDA GUIMARAES VIEIRA CONFIRMADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA OLGA VITORIA BARBOSA DA SILVA CONFIRMADO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO PEDRO RODOLFO DA SILVA GALVAO SANTOS ELIMINADO POR NÃO REALIZAR A ENTREGA DA 
DOCUMENTAÇÃO PARA A MATRÍCULA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN PRISCILA DA SILVA AMARAL CONFIRMADO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO FRANQUE DA CONCEICAO DOS SANTOS CONFIRMADO 
   

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 

PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá 
Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. Endereço eletrônico: PS-ICG 2022, e-

mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 
 
 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

